
Str. 1i3

soLoDoot^ ,,
dveře a zárubně Kupní  smlouva S0074967

Kupují cí :
Masaryků v domov mládež e a Š kolní ; í Oetna Brno, pří spěvková

oiganizace

Cihlářská 604/21

60200 Brno

00567370

cz00567370

E.mail:

Dodavatel:
2T lnterier plus, s.r.o.

Smetanova 2015l3a

66434 Kuřim

tč o:  17856§81

Dlč : CZ17856981

ProdeJna: 2T inte]er plus, s.r,o. -prodejna SOLODOOR a,s.

Tel.:  

-

E-mall:  

Pol. Polož ka Množ ství Jednotková
cena

Sazba
DPH

Gelková cena
bez DPH

1

Dveře CPL 80 ořech KLAS| K plné  P
Klaik, Klaslk plné , CPL, ořech, 80 cm x 197 cm, standardní ,
prarlé  (u 2 kří dlých dveřtaktivní  kří dlo)

Doplňky: Závěs pozink.,1610101
Zámek72l77 pravý klí č  ,1572731
Rám MDF pro dv. 80/197, K-RMDF080
Děrovaná DTD - 0500180

Kód §D: 010000020821

EÁtl:  8591610808053

2

* 4A4a;.CZR
-8o/o

4.084,80 czK 15 oÁ 8.169,60 cZK

2

D,reře CPL 90 ořech KLAS| K plné  P
Klesik, Klasik plné , GPL, ořech, 90 cm x 197 crn, standardní ,
pravé  (u 2 kří dlých dveří aktivní  kří dlo)

Dcplňky: Závěs pozink.,1610101 __ ,
Záme(72l77 praW klí č  - 1572731
Rám MDF pro dv. 90/197 - K-RMDF090
Dé rovaná DTD - 0500190

K6d §D: 010000020831

EA.N: 8591610808077

2

-AA4O= aZK
-BYo

4,084,80 cZK 15% 8.169,60 czK

3

Dveře CPL 80 ořech KLASIK plné  L
Klasik, Klasik plné , CPL, ořech, 80 cm x 197 cm, standardní ,

leÉ  (u 2 kří dlých dveří  aktivní  kří dlo)

Dc.plňkv: Závěs pozlnk., 1610101
Zámek72t77 levý klí č  - 1572730
Rám MDF pro dv.80/197, K-RMDF080
Děrovaná DTD - 05001B0

Kód SD: 010000020820

EAN: 8591610808046

1

-A,44OřeZR
-8g/o

4.084,80 czK 15% 4,084,80 cZK

4

Dveře CPL 90 ořech KLASIK plné  L
Klasik, Klasik plné , CPL, ořech, 90 cm x 197 cm, standardní ,

levé  (u 2 kří dlých dveří  aktlvní  kří dlo)

Dootňkv: Závěs pozink. - 1610101
Zámek72l77leW klí ě - 1572730
Rám MDF pro dv.90/197, K-RMDF090
Děrovaná DTD - 0500190

Kód SD: 010000020830

EAN: 8591610808060

o

---4A4OIú K
-8o/o

4.084,80 czK 15 Yo 24,50B,80 cZK

5

Kování  ROSTEX PALERMO
11

-* 33§7976-8%
30B,20 czK 15Yo 3.390,20 czK

lč o:
DlČ :

L__

-l



Str. 2/3soLotrooR
dveře a zárubně Kupní  smlouva S0074967

N NEXTl s sEPEcfio8řillDvEfiE

,DoMov znč Í nÁ DvEŘMl
Ocelov$ vchodové  bezpeč nostní  dveře

zákazní k}  SO\OIOOR za speclální  cenu.
"]

jna/znackova-franchlsova-prodeJna-praha-nove-butovice-mBtronom-buslness-center/?utm_source= ossd&utm_medlum= pdf+ BIno+ VoÁC3oloADdeo/oCs% 8Bsk% C3% Al&u

Vlastnické  právo ke zbaž I  vznlká kupuJí cí mu okamž ikem převzetí  zbož í , nebo předání m první mu dopravci, má-ll prodávaJí cí  zbož í  odeslat,
EXW sí dlo prodávají cí ho dle INCOTERMS 2010, Výš e uvedený termí n expedice se sjednává, obdž í -li prodávají cí  od kupují cí ho potvzený
návrh té to smlouvy nejpozději do 2 dnů  od jeho odeslání  prodávají cí m. Pří  pozdějš í m obdž ení  potvzené  smlouvy od kupují cí ho se
o stejnou dobu prodlení  kupují cí ho posouvá termí n expedice. V pří padě, ž e expedice zbož í  je vázána na r]hradu zálohy ze strany kupují cí ho,
potom sjednaný termí n expedice nepoč iná běž et dří ve než  2. dnem po připsání  zálohy na rlč et prodávají cí ho. V dů sledku změny č i
upřesnění jakýchkoll parametrú zakázky vyvolané  kupují cí m mů ž e prodávají cí  posunout iermí n dodání  zbož í , Pokud kupují cí  pí semně
oznáml prodávají cí mu do tří  dnů  od uzavření  kupní  smlouvy, ž e stornuje předmětnou zakázku nebo jeJí  jasně specií ikovanou č ást, nejdé le
následují cí  pracovní  den zaplatí  storno poplatek 5,000,- Kě a pří tom prodávají cí  do slož ení  stornovací ho poplatku nezač al s výrobou ž bož í
dle kupní smlouvy, celá zakázka nebo jeJí  specií ikovaná č ást se ruš í . Pokud stornovací  oznámení  doruč il kupuJí cí  po uvedené  tří denní  lhů tě
nebo pokud j iž  prodávají cí  zah ájil na zakázce výrobu, lze j i zruš it pouze, souhlasí -li prodávají cí , a to pí semnou dohodou stran. Přitom storno
poplatek urč í  prodávají cí  v návaznostl na mí ru rozpracovanosti, minimálně vš ak ve výš i 50%  aktuální  cení kové  ceny §tornované ho zbož í .
Ohledně iohoto vztahu dále platí  smluvní  reklamač ní  řád společ nosti ze dne 1,6.2020, o němž  strany prohlaš ují , ž e s ní m souhlasí  a mají  jej
k dispozici (www,solodoor.cz). Reklamace dodávky nemá vliv na povinnost zaplatit cenu řádně a vč as, V pří padě prodlení  kupují oí ho
s odebrání m zbož í  se kupuJí cí  zavazuje platit skladné  ve výš i Kč  50/m2 zakaž dý započ atý den prodlení . Za poruš ení  závazku kupuJí cí ho
převzí t si zbož í  řádně a vč as je prodávají cí  oprávněn pož adovat smluvní  pokutu ve výš i 0,2%  z ceny neodebrané ho zbož í  bez DPH za
kaž dý den prodlení . Pokud kupují cí  nepřevezme zbož í  dle té to smlouvy ani do 1 měsí ce od dohodnuté ho termí nu expedice, má se za to, ž e
netrvá na Její m splnění  a souhlasí  s ukonč ení m platnosti smlouvy k tomuto dni. Pro tento pří pad souhlasí , ž e kromě naběhlé ho skladné ho a
smluvní  pokuty uhradí  prodávaJí cí mu i ú platu zazbavení  se č i likvidaci nadbyteč né  zásoby ve výš i 50%  z ceny neodebrané ho zbož í bez
DPH, u zakázek obsahuJí cí ch atypické  zbož I  z colé  smluvní  zakázky bez DPH, Fakturu se splatností  14 dnů  od její ho vystavení  mů ž e
prodávají cí  doruč lt souč asně s oznámení m dle následují cí  věty. V takové m pří padě konč í  povinnost prodávají cí ho dodat zbož í  podle
smlouvy a kupují cí ho zaplatlt kupní  cenu pí semným oznámení m prodávaJí cí ho o ukonč ení  povlnnosti dodat zbož í  dle smlouvy kupují cí mu,
Atypické  zbož í  je takové , které  je tak v kupní  smlouvě označ eno. U kupují cí ho zapsané ho v obohodní m rejstří ku se taková pí semnost
odesí lá, nebude"ll dohodnuto j inak, na adresu uvedenou v obchodní m rejstří ku. Jinak na adresu zapsanou v ž ivnostenské m reJstří ku. Není -li
kupují cí  zapsán ani v ž ivnostenské m rejstří ku pak na adrosu uvedenou v záhlaví  smlouvy. Toto ujednání  platí  i v pří padech, kdy zbož í
nebylo kupují cí mu vydáno proto, ž e jej prodávají cí  odepřel vydat v souvislosti s neuhrazenými pohledávkaml prodávají cí ho vů č l kupují cí mu.
Prodávají cí  je oprávněn odepří t plnění  dle té to smlouvy l pokud nesplní  kupují cí  své  závazky vů ěi prodávají cí mu vznlklé , byť  lz j lné  smlouvy
nebo Jiné ho vztahu. Stávka č í  výluka u tlč astní ků  mají  stejné  ú č inky Jako vyš š í  moc. Strany se dohodly, ž e v pří padě sporu před obecnými
soudy Je mí stně pří sluš ný soud podle sí dla prodávaJí cí ho. Pří padpé  spory vznlklé  z té to smlo_uvy a v souvlslosti s ní  mohou být řoš ony l před
Rozhodč í m soudem přl Hospodářské  komoře a Agrární  komoře CR v Praze a to podle jeho Rádu a Pravldel třeml rozhodcl. Sudlš tě v rámcl
tohoto ujednání  zvolí  ž alobce, U foliovaných dveří  je plocha dveří , hranovací  páska a ostění  oblož ký u oblož kové  zárubně vyrobeno
zrť nných materiálů . Oba povrchy jsou sladěny na maximální  mož nou mí ru, není  vš ak mož no vž dy dosáhnout t iplné  shody. Strany souhlasí ,
ž e mí rně odliš ný odstí n povrchů  není  vadou a nelze JeJ mož no ú spěš ně roklamovat. U dveří  některých řad zeJmé na řady SOLO jsou
rámeč ky Wrobeny z rnasivu, t j, pří rodní ho materiálu, Proto není  mož né  docí lit zcela stejný odst[n rámeěku a povrchu dveří , který je
z materlálu folie nebo CPL. Strany souhlasí , ž e.ani tento rozdí l není  vadou a nelze_ jej mož no ú spěš ně reklamovat. Pokud v názvu dveří
nebo poznámce není  uvedeno próvedení  OBLA HRANA nebo OBLÁ HRANA BOČ i!Í , takjsou dveře vyráběny s ostrou hranou.

doprava

bez DPH s DPH

Celkem zazakázkubezslevy ib:* '",ilt l* r} ,., !60,775,-czK 69.891,25 cZK

Celkem bez slevy 48.840,_ cZK 56.166,- cZK

Sleva B % 3.907,20 cZK 4,493,28 QZK

celkem se slevou 44.932,8a CzK 51.672,72czK

Ostatní  polož ky bez slevy 11.935,- cZK 13.725,25 czK
Sleva 8 % 294,80 czK 339,02 cZK

Ostatní  polož ky se slevou 11.640,20 cZK 13,386,23 cZK

Celkem 56.573,- cZK 65.058,95 czK

Pol. Polož ka Množ ství Jednotková
cena

§azba
DPH

celková cena
bez DPH

6 montáž 11 600,. czl( 15% 6.600,_ czK

7 11 150,_ cZK 15% 1.650,- cZK



soLotrooR
dveře a zárubně

o pŘeKoNtRo1_ovÁlí  zHĚNl xupttí
xupttf stvt louvy poTVRzu J ETE sp"F

b'y,"t* ďrru, h

Pokud v názvu polož ky nebo poznámco není  uveden rozměr / 21 0 Jsou dveře a zárubně vyráběny na výš ku 1 97 cm .

Zákaznlk bere na vědomí , ž e pro zajiš tění  řádné ho pož ární ho uzávěru Je nutno řádně osadit společ ně certifikovanou sadu pož árnÍ ch dveřÍ ,

pož ární ch zárubní  a do: lňků  ják bylý certií ikovány. Montáž  pož ární ho u'závěru musí  prové st řádně proš kolená osoba společ ností
Š otopooR a.s. Odclýlení  Š e od tákoveno osaŽení  otvoni certilikovanou pož ární  odolnost nesplňuje a výrobek nelze použ í t jako

ceňifikovaný pož árn í  uzávěr.

Smluvní  strany tí mto sjednávají , ž e prodávaJí cí je vž dy povinen kupují cí ho iní ormovat o uznání , č i neuznání  reklamace do 30 dnŮ ode dne
jeJí ho pí semné ho uplainění . S otrteOem na speóincroú  lovahu dodáú ané ho zbož í  smluvní  strany sJednávají , ž e doba pro vyří zení .reklamace
vŠ at rňUZe být stanbvena v delš í m trvání , jdli to přiměřené  povaze vady a zpr)sobu její ho odstranění , výrobní m mož nostem prodávaJÍ cí ho,

v pří padě opravy nebo lodání  nové ho zbož í té ž s ohledem na dodací  lhť rty pro obstarání  nezbytné ho materí álu.

ž ÁoAtraE o poTvRzENí rÉ ro KupNí  sMLouvy oBMTEM A vRÁcENl .tEptloHo vÝTlsKu NÁvRHu TÉ To sMLouvy, ž ÁDÁME
o pnÉ r< or.lrnolÓÝÁlí zŇĚNt xÚpŇí  smLouvy §yp ÓvEŘt,.DEzÉ N, DRuU 4AMKu A DALš | spEclFlKAcE). poDplsEM TÉ ToY í TYP óVEŘl, orzÉ u, DRUH áMKU A DALš | sPEclFlKAcE). PoDPlsEM TÉ To

vš Ecn rJon;ů  A NA í ,ozDĚJš I  RexmrutRcl NEBuDE BRÁN zŘETEL.

Str, 3/3

Kupní  smlouva S0074967

= KLAMAGl 
NEBUDE BRAN ZŘETEL.

i/  7,r-,-'&,,,,!_ + .7 hz3

-_$

lllll
/  e lpntn doC{ Qvrl n

ffi Masaryků v domov mládež e

cihlářská aor,r2l,602 0o Brno

I  C; 005 67370 DlC CZOO567 37 O

podpis a razí tko kupují ctho

neJoJrž "^ l vzvritJ l^ ;* L 
lL:p,j.] Í ů iY^ U

/ u ln^ l| ff
Ve 

H-i 
,í uut"

Cu.u, 
1e[ ,o

I  l -|  "/

nedo (; l'r Z,e\1\  u

Z Ji.[ q §c-\  J"JJuo,J Jv-ře J'

b"Jov^ { "\  H,* k,

§1lrl\ ouť r,.r 
llr'ŮLe-

7_^  JoJ,\ * o\d.

ffi

r21]
Jl

l

t"J
..r.lE

\ l
-\ ""^ ^

,j. ?_i ť
t l

h.,

Zq Lož J,í
(\

\ ,
^ l / \ ,J

'L\  pneSiLu ,

ffi
Jdu"l g.il\ us,ž e L,p"11,1 [ up* ,

= ;"ts"\ -il 
y regisl-ru s* \ ,ly ,

ffi

noJpis a razí tko dodavatele

LoL\  
iP,:d]

a š kolní lí delry/Brno,


